
ZARZĄDZENIE  Nr 98/19 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2019 rok 

Na podstawie art.  257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019r. poz. 

869/ oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr 19/III/18 Rady Gminy Grajewo z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Grajewo na 2019 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków w ramach 

działu i rozdziału pomiędzy paragrafami na kwotę 18.142,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.851.497,50 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 27.756.497,50 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 95.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 28.659.273,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 26.882.340,50 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 1.776.933,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

Id: 06F5CA2A-BE61-4879-AD53-32143253A4BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/19 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 13 czerwca 2019r. 

. 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 230,00 0,00 358 230,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 230 800,00 0,00 230 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 393 840,00 0,00 7 393 840,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 420 728,00 0,00 4 420 728,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 602,00 -119,00 198 483,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 119,00 119,00 

  80195   Pozostała działalność 174 787,00 0,00 174 787,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 820,00 -1 194,00 15 626,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 188,00 -123,00 2 065,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 876,00 -203,00 2 673,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 374,00 -21,00 353,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
412,00 -155,00 257,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
54,00 -39,00 15,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 137,00 -1 667,00 18 470,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 874,00 -196,00 7 678,00 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 050,00 14 335,00 56 385,00 

    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 686,00 1 686,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 12 940,00 -11 116,00 1 824,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 1 522,00 -1 307,00 215,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 188,00 0,00 263 188,00 

  85395   Pozostała działalność 263 188,00 0,00 263 188,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 817,00 1,00 15 818,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 984,00 -1,00 3 983,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 25 797,00 -1,00 25 796,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 4 680,00 1,00 4 681,00 

      Razem: 18 763 436,50 0,00 18 763 436,50 

      WYDATKI OGÓŁEM 28 659 273,50 

  w tym:   wydatki bieżące 26 882 340,50 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 374 147,10 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 750 919,90 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 623 227,20 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 269 887,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 531 331,40 

  
 

  
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

406 975,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 300 000,00 

  
 

  
wydatki majątkowe 

1 776 933,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 1 776 933,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Id: 06F5CA2A-BE61-4879-AD53-32143253A4BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/19 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 13 czerwca 2019r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, w ramach działu i rozdziału na kwotę 18.142,00 zł w 

związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

Id: 06F5CA2A-BE61-4879-AD53-32143253A4BE. Podpisany Strona 3




